WIADOMOŚĆ

Fundusz Długu Korporacyjnego Rentier Fundusz Inwestycyjny Zamknięty informuje, iż z dniem 7 listopada 2025 r., do 
obrotu giełdowego na rynku podstawowym - Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. postanawia 
wprowadzić:

1) 148.441 (sto czterdzieści osiem tysięcy czterysta czterdzieści jeden) certyfikatów inwestycyjnych serii 56, emitowanych 
przez Fundusz Długu Korporacyjnego Rentier Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, pod warunkiem dokonania przez Krajowy 
Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 7 listopada 2025 r. rejestracji tych certyfikatów i oznaczenia ich kodem